ZPRAVODAJ KSK Vys@iny — KSA, KSB, SKP dorost

Ceské kuzelkadska
asociace
KSK Vysoéiny

¢.26/09-10

11. dubna 2010

Zména termina utkani:

3. kolo nadstavbovéasti souéze

TJ Slavoj Zirovnice C — TJ BQP(}éb’E B (zmeéna terminu z p4 9.4.2010 na p& 23.4.2010 v 17:80 ho
TJ BOPO Tebi B — TJ SokolCastrov B (zréna terminu z ne 25.4.2010 na st 21.4.2010 v 17000 h

Nadstavba o 1-8 misto

Vysledek 2. kola

TJ Spartak Pelh¢imov C 1494 24 1554 TJ Nové Msto na Morawe C
(3:5)
VINTR Jan st. 378 0:2 401 HOKEK Milo3
PILSKY Du$an 385 1:1 374 KRAUS J
BULICEK Josef 354 0:2 421 KUBENOVA Anna
VINTR Jan ml. 377 2:0 358 LOCKOVA RizZena

rozhod*: BINA Vaclavdivaki: 5, utkani trvalo: 1:30

TJ Spartak Pefimov E - TJ Nové Mésto na Moraw B 0:6  1578-1652 (2:6) 10.04.
TJ Slavoj Zirovnice C - TJ BOPO Trebi¢ B odloZeno
TJ Spartak Pefimov C - KK SCI Jihlava 1:5 1562-1681 (2:6) 28.04.
TJ Nové Mésto na Morawé C - TJ SokolCastrov B 5:1 1706-1664 (4:4) 11.06.
Tabulka:
1. TIJNové MéstonaMor.B 9 6 1 2 38,0:16,0 45,0:27,0 1667 13
2. KK SCI Jihlava 9 6 1 2 33,0:21,0 42,0:30,0 d67 13
3. TJBOPO Tebi B 8 5 1 2 28,0:20,0 38,5:25,5 1683 11
4. TJ Slavoj Zirovnice C 8 4 0 4 24,0:24,0 33,5530 1583 8
5. TJ Spartak Petimov C 9 4 0 5 25,5:28,5 36,0:36,0 1508 8
6. TJNové MstonaMoratytC9 3 1 5 24,0:30,0 29,5:425 1579 7
7. TJ Spartak Petimov E 9 3 0 6 21,0:33,0 25,5:46,5 1574 6
8. TJ Sokolastrov B 9 2 0 7 16,5:37,5 30,0:42,0 1541 4
TJ Spartak Pelhfimov E 1578 0:6 1652 TJ Nové Msto na Moraw B
(2:6)
MELICHAR Luka$ 419 11 422 SIKULA Petr
HRUSKA Jan 359 0:2 378 KRISTKA Damir
JAKUBE Jan 394 0:2 439 HLISN[KOVSKY Petr
LINHART Libor 406 11 413 HLADIK Josef

rozhodti: BINA Vaclavdivaki: 10, utkani trvalo: 1:30
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TJ Spartak Pelhfimov C 1562 15 1681 KK SCI Jihlava
(2:6)
VINTR Jan st. 386 0:2 439 BIRNBAUM Robert
PILSKY Dusan 390 0:2 429 DCEKAL Vladimir
BULICEK Josef 357 1:1 388 POSPICHAL Pavel (*)
VINTR Jan ml. 429 1:1 425 ZEMAN Josef

stfidani: od 42. hodu: POSPICHAL Pavel + BIRNBAUM Svatoptokhod:i: ANTQVU Jifina, divaki: 6, utkani

trvalo: 1:30

TJ Nové Mésto na Moraw C 1706 51 1664 TJ SokolCastrov B
(4:4)
JONAK Josef 446  2:0 414 SVACHA Martin
KUBENOVA Anna 427 1:1 412 MAREK Petr
KRAUS Jii 410 1:1 391 FUXA Jan (*)
HOLECEK Milo$ 423 0:2 447 VOTRUBA Michal

stfidani: od 51. hodu: FUXA Jan + MAREK Martiozhod®: LOUCKA Jir, divaki: 8, utkani trvalo: 3:00
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SPLICHAL Pavel st.

BIRNBAUM Svatopluk

BIRNBAUM Robert
SIKULA Petr
HOLECEK Milo3
SUR’IK Filip

HLISNIKOVSKY Karel

DREVO Vladimir ml.

HLISNIKOVSKY Petr

HLADIK Josef
VINTR Jan ml.
DQCEKAL Vladimir
KORISTKA Damir
LINHART Libor
MELICHAR Lukéas
KRAUS Jii
TWEK Jii
VANOVA Jitka
SVEDA David
JAKUBE Jan
VOTRUBA Michal
FUXA Jan
MAREK Petr
VINTR Jan st.
1ZSOF Petr
PILSKY Dusan
JONAK Josef
VAZAC Pavel
BULICEK Josef
MIKOLAS Jiti
JANDA Jii
SPLICHAL Pavel ml.
BENDA Tomas
CEKAL Miroslav
ZEMAN Josef
HAVLI CEK Jif
SVACHA Martin
KUBENOVA Anna

druzstvo
BOPO
SCI Jihlava
SCI Jihlava
N. Msto
N. Mésto
BOPO
N. MEsto
BOPO
N. Msto
N. Msto
Pefimov
SCI Jihlava
N. Mesto
Pelltimov
Peliimov
N. Mésto
Zirovnice
Zirovnice
Zirovnice
Pefimov
Castrov
Castrov
Castrov
Pettmov
Zirovnice
Petimov
N. Nbsto
Peltimov
Peliimov
BOPO
BOPO
BOPO
Peliimov
Zirovnice
SCI Jihlava
Castrov
Castrov
N. Mesto

celkem

436,9
430,8
428,7
4243
423,8
423,8
417,1

415,7
415,0
412,0
409,8

409,0
408,7
408,6
398,1
396,3
393,3

393,3

392,3
391,6

391,5

387,8
378,4
376,5

374,8
372,6
369,2
362,5
348,7

492,0
432,5

428,3
423,0
4225

419,5

415,0
414,0
413,7

212

plné
2934
293,4
291,0
289,1
293,4
2918
2947
287,3
2845
289,4
286,8
284,8
278,9
275,9
285,6
280,6
283,3
269,6
287,7
278,6
278,5
268,9
273,3
261,6
265,7
263,6
266,8
267,3
2594
315,0
2925
279,1
299,0
284,0
297,5
293,0
287,0
295,0

dordzka  chyby pokuz. maximum
1435 6,4 /8  (455)
134, 3.8 414  (477)
137,7 2 4/4  (448)
1352 5,9 414  (447)
130,5 5,9 5/5 (472)
132,0 66  4/4  (440)
122,4 86  3/4  (458)
128,3 9,2 3/4 443)
1305 54  4/4  (439)
1226 6,9 4/4 (438)
1230 7,2 3/3  (467)
1242 65 4/ (436)
129,8 66  3/4 (467)
132,7 58 3/4  (456)
1125 7,3 4/4  (434)
1156 10,9 4/5 (427)
110,1 110 4/4 (422)
1237 96 4/4 36
104,7 11,0 /8B (412)
113,0 10,2 3/4  (427)
1130 84  4/4  (447)
118,8 12,3 4/4  (405)
1051 11,8 4/4 (412)
114,9 13,1 3/3  (408)
109,2 11,7 /43 (390)
109,0 14,0 3/3  (435)
102,4 105 4/5  (446)
953 150 4/4 (394)
89,3 16,0 3/3  (408)
177,0 2,0 1/4 (492)
140,0 4,0 2/4 (446)
149,1 54 42 | (460)
1240 4,0 214 (454)
1385 4,0 214 (451)
1220 6,0 42/ (425)
122,0 8,0 1/4 (415)
127,0 8,0 1/4 (414)
118,7 7,3 3/5 427)
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FRANC Zderk BOPO
MAREK Martin Castrov
POSPICHAL Pavel SCI Jihlava
KNOTEK David Zirovnice
HRUSKA Jan Peltimov
LOUCKOVA RuZena N. Msto
LASTOVICKA Josef N. Mésto
Zisk bodi pro druzstvo:
jméno heg druzstvo
1. VINTR Jan ml. Pelhfimov
2. KORISTKA Damir N. M ésto
3. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava
4. SIKULA Petr N. Misto
5. HOLECEK Milo$ N. Mésto
6. SPLICHAL Pavel st. BOPO
7. LINHART Libor Pellfimov
8. HLISNIKOVSKY Petr N. Msto
9. PILSKY Dusan Pefimov
10. HLISNIKOVSKY Karel  N. Mgsto
11. SURIK Filip BOPO
12. KRAUS Jii N. Mésto
13. FUXA Jan Castrov
14. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava
15. DGCEKAL Vladimir SCl Jihlava
16. VOTRUBA Michal Castrov
17. VINTR Jan st. Peitimov
18. SPLICHAL Pavel ml. BOPO
19. HLADIK Josef N. Msto
20. JAKUBE Jan Pefimov
21. VANOVA Jitka Zirovnice
22. MELICHAR Lukas Peliimov
23. CEKAL Miroslav Zirovnice
24. KUBENOVA Anna N. Msto
25. SVEDA David Zirovnice
26. DREVO Vladimir ml. BOPO
27. |1ZSOF Petr Zirovnice
28. TUCEK Jiti Zirovnice
29. JONAK Josef N. Nto
30. MAREK Petr Castrov
31. MIKOLAS Jii BOPO
32. HAVLICEK Jifi Castrov
33. JANDA Jfi BOPO
34. ZEMAN Josef SCI Jihlava
35. BENDA Tomas Pefimov
36. FRANC Zdedk BOPO
37. VAZAC Pavel Peltimov
38. LOUCKOVA RuZena N. Msto
39. HRUSKA Jan Pefimov
40. BULICEK Josef Pelfimov
41. LAPKA Lukéas Castrov
42. POSPICHAL Pavel SCI Jihlava
43. MAREK Martin Castrov
44. LASTOVICKA Josef N. Msto
45. KNOTEK David Zirovnice
46. SVACHA Martin Castrov

413,3 278,5
411,0 270,0
388,0 284,0
385,0 271,0
381,8 280,5
378,2 276,9
355,0 262,0
body zapa V%
80/ 9 (89%)
60/ 7 (86%)
60/ 8 (75%)
60/ 8 (75%)
6,0/ 9 (67%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 8 (63%)
50/ 9 (56%)
40/ 7 (57%)
40/ 7 (57%)
40/ 7 (57%)
40/ 7 (57%)
40/ 8 (50%)
40/ 8 (50%)
40/ 9 (44%)
40/ 9 (44%)
30/ 5 (60%)
30/ 6 (50%)
30/ 7 (43%)
30/ 8 (38%)
30/ 9 (33%)
20/ 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 5 (40%)
20/ 6 (33%)
20/ 8 (25%)
20/ 9 (22%)
10/ 1 (100%)
10/ 1 (100%)
10/ 2 (50%)
1,0/ 2 (50%)
1,0/ 2 (50%)
1,0/ 3 (33%)
10/ 4 (25%)
1,0/ 6 (17%)
1,0/ 6 (17%)
05/ 9 (6%)
00/ O
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)

134,8 3,5 214  (424)
141,0 7,0 1/4 (411)
104,0 012,1/4  (388)
114,0 12,0 4/ (385)
101,3 10,9 214 (402)
101,3 12,2 3/5 (430)
930 16,0 1/5 (355)
dil body sety v %
140 / 18  (78%)
120 / 14  (86%)
10/ 17 (76%)
105 / 16 (66%)
9,0 / 18  (50%)
11,0 / 15 (73%)
75 | 14 (54%)
75 | 16 (47%)
11,0 / 18 (61%)
10,0 / 14 (71%)
85 / 14 (61%)
70 [/ 14  (50%)
70 [ 15 (47%)
11,0 17 (65%)
80 / 16 0%)
80 / 18 (44%)
55 / 18 (31%)
6,0 / 11 (55%)
50 / 12 (42%)
45 | 14 (32%)
85 / 16 (53%)
75 | 18 (42%)
30 / 4 (75%
40 |/ 6 (67%)
30 / 6  05)
50 / 8 (63%)
45 | 10 5%)
35 / 12 (29%)
50 / 16 (31%)
70 / 18  (39%)
20 | 2 (100%)
10 / 2 (50%)
20 /| 4 (50%)
20 | 4 (50%)
1.0 / 4 (25%)
30 / 6 (50%)
1,0 / 8 (13%)
25 | 12 (21%)
20 /| 12 (17%)
55 / 18 (31%)
00 / 1 (0%)
30 5 (60%)
20 / 3 (67%)
00 / 2 (0%)
00 / 2 %0
00 / 3 (0%)

Zpracovala: Holoubkova Lenka, Dukovanska 834, 6 7A@bt,
@ MOBIL: 732 629 981, 725 657 800
e-mail:lenka_holoubkova@centrum.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankabttp://kuzelky.trnet.cz
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